年  月  日

南部町議会議長 殿

申請者  住 所

  社名・団体名

    氏 名

    連絡先

撮影許可申請書（報道用）

 南部町議会の本会議を下記のとおり撮影したいので、南部町議会傍聴規則第

９条の規定により申請します。

記

開 会 日    年   月   日

使用目的

撮影種別

□ 写真撮影

□ 動画撮影

□ 録音

□ その他（                ）

撮影者の人数    人

そ の 他

※裏面も必ずご確認ください

注意事項

・ 照明の使用（フラッシュ撮影を含む）をしないこと。

・ 撮影（録音）は、傍聴席から行うこと。

・ 撮影等を行うに当たっては、他の傍聴人が迷惑を被ることがない

よう配慮すること。

・ 撮影（録音）した内容については、目的以外に利用しないこと。

・ 撮影（録音）した内容の使用に当たっては、公正で公平かつ客観的

に行うこと。

・ 撮影許可に当たり条件を付す場合があるので、遵守すること。

・ 議場等では、傍聴規則を守るほか、議長及び議会事務局職員の指示

に従うこと。

南部町議会記入欄

本申請を、許可します ・ 不許可とします

南部町議会議長

備考